es entregado con defectos físicos como topones, rayaduras, etc. o que no funciona 

correctamente o presenta cualquier tipo de anomalías se cursaran las multas respectivas al 

proveedor. 

6. PÁGUESE al adjudicatario el monto ofertado en su formato N°4, el que corresponde al valor 

total (por 12 meses) de $5.890.500 (cinco millones ochocientos noventa mil quinientos 

pesos) impuestos incluidos, el que se dividirá para ser pagado de manera mensual por mes 

vencido por los servicios efectivamente prestados, exceptuando el primer y último mes que se 

pagará la mitad del valor mensual, en pesos chilenos, sin reajuste ni intereses, una vez